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О внесении изменений в муници-
пальную программу «Обеспечение 
жильем молодых семей в Алексан-
дровском муниципальном районе 
на 2014-2016 годы», утвержденную
постановлением администрации 
района от 03.04.2014 № 438
На основании пункта 1 статьи 15 Устава Александровского муниципального района
администрация Александровского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение жильем молодых семей в Александровском муниципальном районе на 2014-2016 годы» (далее Программа), утвержденную постановлением администрации района от 03.04.2014 № 438 следующие изменения:
1.1. строку «Объемы и источники финансирования Программы» раздела I  Программы изложить в следующей редакции: 
	Наименование Программы
	Муниципальная программа «Обеспечение жильем молодых семей в Александровском муниципальном районе на 2014-2016 годы» (далее Программа)

	Объемы и 

источники финансирования 

Программы
	Общая потребность финансового обеспечения Программы на 2014-2016 годы составляет:

17356,046 тыс. рублей, в том числе:

средства федерального бюджета (на конкурсной основе) – 2170,978 тыс. рублей;

средства бюджета Пермского края, всего: 4617,238 тыс. рублей, в том числе:

на мероприятия по софинансированию подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище» на 2011-2015 годы – 
3777,426 тыс. рублей;

на мероприятия по предоставлению участницам Программы социальных выплат за счет средств краевого бюджета в размере 10 % расчетной (средней) стоимости жилья – 839,812 тыс. рублей;

средства бюджетов поселений – 1268,058 тыс. рублей;

внебюджетные источники – 9299,772 тыс. рублей».


1.2. приложение 2 к Программе изложить в следующей редакции:

Приложение 2

к муниципальной программе «Обеспечение жильем молодых семей в Александровском муниципальном районе на 2014-2016 годы»

Сводные финансовые затраты муниципальной программы

«Обеспечение жильем молодых семей в Александровском муниципальном районе на 2014-2016 годы» (тыс. руб.)

	№

п/п
	Наименование программных мероприятий
	Источники финансирования
	Расходы на период действия Программы
	В том числе по годам

	
	
	
	
	2014
	2015
	2016

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Увеличение размера местных средств для предоставления социальной выплаты молодым семьям
	ВСЕГО
	17356,046
	3148,650
	7103,698
	7103,698

	
	
	Федеральный бюджет (на конкурсной основе)
	2170,978
	584,900
	793,039
	793,039

	
	
	Краевой бюджет на мероприятия по софинансированию подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» ФЦП «Жилище» на 2011-2015 годы
	3777,426
	1775,6
	1000,913
	1000,913

	
	
	Краевой бюджет на мероприятия по предоставлению участницам Программы социальных выплат за счет средств краевого бюджета в размере 10% процентов расчетной (средней) стоимости жилья. 
	839,812
	0
	419,906
	419,906

	
	
	Бюджеты поселений
	1268,058
	418,500
	424,779
	424,779

	
	
	Внебюджетные источники
	9299,772
	369,650
	4465,061
	4465,061


2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Александровского муниципального района www.aleksraion.ru, опубликованию в газете «Боевой путь» и вступает в силу с момента опубликования. 

3. Постановление администрации Александровского муниципального района Пермского края от 31.07.2014 № 1023 «О внесении изменений в муниципальную программу “Обеспечение жильем молодых семей в Александровском муниципальном районе на 2014-2016 годы”, утвержденную постановлением администрации района от 03.04.2014 № 438» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района по социальному развитию Богатырёву С.В.
Глава муниципального района –

глава администрации Александровского

муниципального района 






А.Б. Шицын

Рассылается: дело, Коноплёва З.А., Фаттахова М.Л., прокуратура
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